[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

24 июня 2024 года                                                                               № 122/1049
г. Абинск

Об утверждении образцов заполнения подписных листов
по выборам депутатов Совета Холмского сельского поселения Абинского района

 В соответствии с пунктом 8.1 статьи 37 Федерального закона
от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3.1 статьи 72 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Абинская  РЕШИЛА:
1. Утвердить образец заполнения подписного листа по выборам депутатов Совета Холмского сельского  поселения Абинского района по Холмскому четырехмандатному избирательному округу №1:
1) в части указания наименования представительного органа муниципального образования:
Совет Холмского сельского поселения Абинского района;
(наименование представительного органа муниципального образования в соответствии с уставом муниципального образования)

2) в части, касающейся наименования и номера избирательного округа:

Холмский четырехмандатный избирательный округ №1.

2. Утвердить образец заполнения подписного листа по выборам депутатов Совета Холмского сельского  поселения Абинского района по Холмскому четырехмандатному избирательному округу №2:
1) в части указания наименования представительного органа муниципального образования:
Совет Холмского сельского поселения Абинского района;
(наименование представительного органа муниципального образования в соответствии с уставом муниципального образования)

2) в части, касающейся наименования и номера избирательного округа:

Холмский четырехмандатный избирательный округ №2.

3. Утвердить образец заполнения подписного листа по выборам депутатов Совета Холмского сельского  поселения Абинского района по Холмскому четырехмандатному избирательному округу №3:
1) в части указания наименования представительного органа муниципального образования:
Совет Холмского сельского поселения Абинского района;
(наименование представительного органа муниципального образования в соответствии с уставом муниципального образования)

2) в части, касающейся наименования и номера избирательного округа:

Холмский четырехмандатный избирательный округ №3.

4. Утвердить образец заполнения подписного листа по выборам депутатов Совета Холмского сельского  поселения Абинского района по Холмскому четырехмандатному избирательному округу №4:
1) в части указания наименования представительного органа муниципального образования:
Совет Холмского сельского поселения Абинского района;
(наименование представительного органа муниципального образования в соответствии с уставом муниципального образования)

2) в части, касающейся наименования и номера избирательного округа:

Холмский четырехмандатный избирательный округ №4.

5. Утвердить образец заполнения подписного листа по выборам депутатов Совета Холмского сельского  поселения Абинского района по Холмскому четырехмандатному избирательному округу №5:
1) в части указания наименования представительного органа муниципального образования:
Совет Холмского сельского поселения Абинского района;
(наименование представительного органа муниципального образования в соответствии с уставом муниципального образования)

2) в части, касающейся наименования и номера избирательного округа:

Холмский четырехмандатный избирательный округ №5.

6. Утвердить образец заполнения подписного листа по выборам депутатов Совета Холмского сельского  поселения Абинского района по Холмскому четырехмандатному избирательному округу №6:
1) в части указания наименования представительного органа муниципального образования:
Совет Холмского сельского поселения Абинского района;
(наименование представительного органа муниципального образования в соответствии с уставом муниципального образования)

2) в части, касающейся наименования и номера избирательного округа:

Холмский четырехмандатный избирательный округ №6.

7. Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район (раздел ТИК Абинская).
8. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии С.И.Амеличкину

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Абинская

подпись

С.И.Амеличкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Абинская

подпись

Ю.А.Тарновская